Отчет о полученных средствах (пожертвований)  за  апрель 2014 г.
	Жертвователь
	Способ внесения средств
	   Сумма         
	    Дата

	Неизвестное физическое лицо 1человек

Прокошин А.В.

Гусев А.М.

Казакова Т.И.

Гуляницкий И.В.

Неизвестные физические лица на благотворительном концерте в ДК Ленина

Стопычева Е.Ю.

Беляева А.В.

Подоскина Ю.

ООО »НВУ»

Галашов

Неизвестные физические лица 

                   Итого

	Банковский перевод 

ООО»Единый расчетный центр»

Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод

В кассу фонда

Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод

Банковский перевод

В ящики для сбора 

Пожертвований

(ЦУМ,ул.Пятилетки,41)
	470,25 руб.

500 руб.

100 руб.

3000 руб.

200 руб.

35864,10 руб.

100 руб.

100 руб.

200 руб.

50 000 руб.

200 руб.
27790 руб.
118524,35 руб.
	07.04.2014г.
08.04.2014г

15.04.2014г.

15.04.2014г.

16.04.2014г.

22.04.2014г.

22.04.2014г.

25.04.2014г.

25.04.2014г.

25.04.2014г.

28.04.2014г.

Апрель 2014г.

	  Итого за 2014г.

	
	244 394,85 руб.

 
	


